[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 Тогучин

	От 28.01.2022
	№ 27

	О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

В связи с разработкой проекта генерального плана муниципального образования города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать разработку проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Тогучина
Тогучинского района

Новосибирской области                                                               С. М. Борутенко

Ушаков

21431
СОГЛАСОВАНО:

Директор МКУ г. Тогучина «Единая служба обеспечения
В.В. Меньшов

жизнедеятельности населения»
Начальник организационно–контрольного                                            Е.А. Тукаева
отдела

Ведущий специалист-юрист
И.В. Костенко